
 

 

LUBENSKÝ PEDÁL 2024 

Propozice a pravidla závodu 

Co: amatérský cyklistický závod pro (neregistrované) děti z Lubné a okolí  

Pořadatel: Obec Lubná, okres Kroměříž 

Kdy: 11.5.2024 registrace od 9:30 hod, start 10:30 hod, vyhlášení vítězů cca 

14:00 hod. výletiště za kulturním domem 

Kde: Lubná, okres Kroměříž  

Registrace: 9:30 hod – 10:00 hod výletiště za kulturním domem 

Start a cíl: dle mapy závodu  

Startovné: zdarma, každý účastník obdrží poukaz na jídlo a pití, upomínkové 

předměty 

Ceny: Sladká odměna v cíli pro každého závodníka. Pro závodníky na 1. - 3. 

místě v každé kategorii jsou připraveny věcné ceny a diplom 

Kategorie a trasy: 

1. Kategorie odrážedla  0 – 5 let délka cca 200 m (rovina) 

2. Kategorie first bike 0 - 5 let  délka závodu cca 200 m (rovina) 

3. Kategorie 6 - 8 let  délka závodu cca 2 km (2 x okruh)        

4. Kategorie 9 - 11 let délka závodu cca 3 km ( 3 x okruh)       

5. Kategorie 12-13 let délka závodu cca 4 km ( 4 x okruh) 

6. Kategorie 14-15 let délka závod cca 5 km (5 x okruh) 

 

Pravidla závodu: 

1. Zúčastnit závodu se může každý, kdo splňuje dané věkové hranice. Počítá 

se věk dítěte dovršený v kalendářním roce 2024.  

2. Všichni přihlášení startují na vlastní nebezpečí a pouze s písemným 

souhlasem zákonného zástupce na přihlášce. Přihlášku je možno vyplnit 

dopředu (k dispozici na webových stránkách obce) a doručit na schránky 



obecního úřadu nebo paní Jitce Šáchové. Přihlášku lze také podat přímo 

při registraci závodu. Uzavírka přihlášek sobota 11.5.2024 10:00 hod. 

3. Trasa závodu – mapa bude zveřejněna dopředu na webových stránkách 

obce. 

4. Závodník musí být vybaven přilbou, kterou musí mít nasazenou a 

zapnutou po celou dobu závodu. Kolo musí být v provozuschopném 

stavu, fungující brzdy. 

5. Startovní čísla budou upevněna na řídítka kola/odrážedla.  

6. U věkové kategorie 6 – 8 let je povolen doprovod zákonného zástupce na 

kole po celé trase závodu. Doprovod může pouze slovně pomoci dítěti 

s orientací na trase, nesmí tlačit ani jinak pomáhat.   

7. Přihlášením do závodu každý účastník (zákonný zástupce) souhlasí s 

pořizováním podobizny svého dítěte, obrazových a zvukových záznamů 

pro potřeby dokumentace závodu a jeho propagací na veřejnosti.  

8. Každý účastník (zákonný zástupce) podpisem přihlášky potvrzuje, že se 

seznámil s podmínkami závodu, s bezpečnostními předpisy, souhlasí 

s nimi a zavazuje se je dodržovat. Současně potvrzuje, že bude dodržovat 

pravidla fair-play, bude se chovat šetrně k přírodě.   

9. Za pravdivost údajů v přihlášce zodpovídá účastník (zákonný zástupce). 

10.  Každý účastník (zákonný zástupce) si je vědom(a) toho, že nese veškerou 

zodpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo věcech, která vznikne 

jemu, pořadateli nebo třetím osobám před, během, či po závodě.  

 

Těšíme se na Vás! Sportu zdar! 

za realizační team závodu 

Jitka Šáchová 

tl. 721 189 652, e-mail: jsachova@volny.cz 


